

برای مشاوره و درج تبلیغات
تماس حاصل فرمائید .

۸۸ ۵۵ ۳۶ ۳۹

کاهش ۱۵ درصدی مصرف گاز
استان اصفهان نسبت به سال
گذشته



مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تاکید بر ضرورت مصرف بهینه گاز طبیعی از مصرف روزانه بیش از ۶۰ میلیون و ۴۰۰ هزار متر مکعب گاز در سطح استان خبر داد و گفت: با افزایش پروت هوا از ابتدای آذر ماه جاری بیش از ۴۷۹ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در سطح استان مصرف شده است که این میزان ۱۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، مهندس علوی با اشاره به میزان کل گاز مصرفی امسال، گفت: از ابتدای سال تا کنون بیش از ۱۲ میلیارد و ۸۱۹ میلیون متر مکعب گاز در سطح استان مصرف گردیده که از این میزان بیش از ۵ میلیارد و ۳۸۶ میلیون متر مکعب در بخش صنعت، ۴ میلیارد و ۹۶۵ میلیون مترمکعب در نیروگاه‌های استان، ۱ میلیارد و ۷۶۸ هزار مترمکعب در بخش خانگی، ۳۷۴ میلیون و ۶۴۰ هزار مترمکعب در بخش تجاری و ۳۲۵ میلیون و ۷۹۴ هزار متر مکعب در بخش حمل و نقل مصرف شده است. علوی تصریح کرد: از میزان گاز مصرف شده در بخش صنعت بالغ بر ۳ میلیارد و ۸۷۹ میلیون متر ...

نخستین یادواره شهدای گمنام
بخش عنبر برگزار می شود



مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از برگزاری آیین رونمایی از المان مقبره و همچنین نخستین یادواره شهدای گمنام بخش عنبر خبر داد. مهندس قیاد ناصری در تکمیل این خبر اظهار داشت: این محفل باشکوه معنوی بمنظور پاسداشت یاد و خاطره شهدای میهن اسلامی و شهدای گمنام دفن شده منطقه نفتی عنبر ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۹ آذر ۱۳۹۵ با حضور عموم مردم برگزار می شود. وی با عنوان اینکه پیکر مطهر ۲ شهید گمنام اسفند ماه سال گذشته با درخواست و پیگیری‌های این شرکت در منطقه نفت خیز عنبر تشییع و تدفین شدند افزود: کار اجرا و ساخت المان مقبره این دو شهید بزرگوار توسط اداره خدمات مهندسی این شرکت به اتمام رسیده و در روز برگزاری یادواره از آن رونمایی می شود. شایان ذکر است بخش عنبر که از جمله مناطق نفتی قدیمی کشور محسوب می شود یکی از ۳ بخش شهرستان مسجدسلیمان است که در شمال غربی این شهرستان و در همسایگی شهرهای لالی و بخش عقیلی شهرستان گتوند قرار دارد...



رئیس دیوان عدالت اداری:

رجوع ۱۱۲ هزار شکایت در سال ۹۴

۱۸

امواخت خوش

اولین هفته نامه کاربردی
تفریح و سرگرمی در کشور

کجا چطور بریم؟

صفحات اختصاصی سفر و گردشگری

کجا چی بخوریم؟

صفحات اختصاصی معرفی رستوران های برتر تهران

کجا چی ببینیم؟

صفحات اختصاصی معرفی فیلم های سینما و شبکه فیلم های خانگی، کنسرت های موسیقی و ...

ما برای آخر هفته های شما برنامه داریم!

تحریریه: ۸۸۵۵۴۹۷۳ سازمان آگهی ها: ۸۸۵۵۳۶۳۹ اشتراک: ۸۸۹۴۴۳۶۱

SMS: ۵۰۰۰۱۲۴۳ Viber: ۰۹۳۳۰۲۴۸۳۵۱ ۰۹۱۲۱۶۱۵۸۵۳

پست الکترونیک: namaa2003@gmail.com oghat_khosh oghat_khosh

هم اکنون
روی کیوسک های
منتخب تهران



نقش قرارداد کار در تنظیم روابط میان کارگر و کارفرما (بخش دوم)

اخبار

در خشش سفیران قرآنی گاز گلستان درنهمین مرحله مسابقات سراسری بهاردر شرکت ملی گاز ایران

گازگان – خبرنگار فرصت امروز–درنهمین مرحله سراسری مسابقات قرآن کریم ونهج البلاغه (بهاردر بهار) ویژه کارکنان وهمسران کارکنان شرکت ملی گاز ایران که به میزبانی شرکت گازاستان پرد بر گزار شد سفیران قرآنی گازگلستان بار دیگر افتخار افریدند. به گزارش روابط عمومی:در این مسابقات که باحضور علاقمندان و نمایندگان قرآنی از شرکت‌های تابعه ملی گاز برگزار شد. شرکت کنندگان در رشته‌های مختلف حفظ، مفاهیم، تحقیق، ترتیل، نهج‌البلاغه با هم رقابت کردند که نفرات برتر هر رشته مشخص و معرفی شده و در مراسم اختتامیه از نفرات برتر تجلیل بعمل آمد.
گفتنی است دراین مسابقات خوشبختانه ۲ نماینده از گاز گلستان نیز توانستند صاحب رتبه شوند که در رشته حفظ کل قرآن کریم حافظ پر افتخار محمد جواد سجادی در موفق شد رتبه اول این مسابقات را از آن خود کند. در همین راستامیدالکلیکموجبکی نماینده این شرکت در رشته حفظ جازعفرالکتیریم توانست مقام سوم را کسب نموده و در رشته حفظ ۲ جزء قرآن کریم نیز روضاعلی محمدی نیز حائز رتبه سوم شود در مراسم اختتامیه این مسابقات که باحضور مسئولین برگزاری مسابقات انجام شد نفرات برتر هر رشته مورد تجلیل قرار گرفتند.
شایان ذکر است در همین رابطه مهندس صفر علی جمال لیوانی مدیرعامل و رئیس شورای فرهنگی گازگلستان ضمن تقدیر از متولیان برگزاری این مسابقات، کسب این افتخارات از رزمندرا و سفیران قرآنی و مجموعه کارکنان شرکت تبریک و تهنیت عرض نموده و آرزوی توفیقات روز افزون را در سایر عرصه‌های زندگی مسئلت نمود.

تقدیر فرماندار شهرستان کردکوی از عملکرد شرکت نفت این شهرستان

گازگان – خبرنگار فرصت امروز– فرماندار شهرستان کردکوی باحضور در شرکت ملی بخش فراورده‌های نفتی ناحیه کردکوی با پرسنل این ناحیه دیدار کردبد گزارش روابط عمومی در پی بردوت دما در چند روز گذشته و فعالیت شبانه روزی پرسنل شرکت نفت ناحیه کردکوی در جهت سوخت‌رسانی مناسب به مصرف کنندگان و جلوگیری از بروز بحران، جمالی فرماندار شهرستان کردکوی به همراه جمعی از همکاران خود باحضور در شرکت نفت این شهرستان ضمن دیدار با پرسنل این شرکت از نزدیک در جریان اقدامات و عملکرد مدیریت سوخت این شهرستان قرار گرفت.بر پایه همین گزارش در این دیدار خیلییی رئیس شرکت نفت نفت شرکت کردکوی از تدابیر اتخاذ شده و اقدامات انجام شده جهت مدیریت بحران هنگام کاهش شدید دما و افت فشار گاز گزارش ارایه نمود. در خاتمه نیز فرماندار کردکوی و رئیس ستاد مدیریت بحران این شهرستان از عملکرد و تلاش رئیس و کلیه پرسنل شرکت نفت کردکوی در جهت خدمات رسانی مناسب و مطلوب به مردم شریف و مصرف کنندگان تقدیر و تشکر نمود و از عملکرد ایشان ابراز رضایت کرد.

برگزاری جلسه با رابطین روابط عمومی شرکت آبقاز گلستان

گازگان – خبرنگار فرصت امروز– جلسه رابطین روابط عمومی با حضور رئیس اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبقاز استان و رابطین مدیریت امور شهرستان ها این شرکت در نماز خانه ستاد شرکت برگزار شدبه گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان ولی‌الله سائور هدف از برگزاری این جلسه را ایجاد تعامل بیشتر و همچنین اطلاع رسانی به موقع اخبار و رویدادها و همچنین ارتقای سطح برنامه‌های فرهنگی در بین حوزه‌های مختلف شرکت عنوان کرد.وی تصریح کرد:ارتباطات در هر سازمان یکی از شاخص‌های مهم رشد و تعالی آن سازمان می‌باشد به گونه ای که اگر ارتباطات درون سازمانی و بیرون سازمانی نباشد کارها به خوبی پیش نخواهد رفت.دربایان رابطین روابط عمومی شهرستان ها دیدگاه‌ها و نظرات خود را در زمینه‌های مختلف روابط عمومی بیان کردند.

رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان:

سازمان محیط زیست باید منشأآفایش گردوغبارها را شناسایی و راه‌حلی برای آن بیابد

پندرعباس – خبرنگار فرصت امروز– رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان بیان کرد: معضل آفایش بی‌سلبه گردوغبار در استان باید توسط کارشناسان محیط زیست شناسایی و چاره‌اندیشی شود. به گزارش دفتر روابط عمومی، حسین هاشمی تختی درباره آغاز بادهای فصلی در استان هرمزگان که در ماه جاری با افزایش گردوغبار نسبت به سال‌های گذشته همراه بود گفت: یاد فصلی نشایی که هرساله آغازگر فصل سرماست بادی سرد و توفان‌زا بوده که از شمال شرقی کشور به سمت جنوب غربی می‌وزد و پدیده‌ای طبیعی و آشنا برای ساکنان خله جنوبی کشور به شمار می‌رود. وی در ادامه با اشاره به اینکه وزش این باد بین ۳ تا ۵ روز ادامه دارد که همراه با گردوغبار است اضافه کرد: ناشی بادی آشنا برای دریانوردان و ساحل‌نشینان خلیج‌فارس بوده که از ویژگی‌های آب و هوایی استان هرمزگان شمار می‌رود. نماینده حوزه مرکزی استان هرمزگان در خانه ملت در ادامه اظهار کرد: برخی از کارشناسان محیط زیست پدیده افزایش گردوغبار را ناشی از خشک‌سالی‌های بی‌درپی سال‌های اخیر و بیابان‌های گسترده‌ای حوزه شرق می‌دانند. هاشمی تختی یادآور شد: سازمان محیط زیست به‌عنوان یکنهاد مرجع که مسائل و مشکلات زیست‌محیطی را موردبررسی قرار می‌دهد باید به دنبال رفع معضلات این پدیده باشدوی ادامه داد: خشک‌سالی یکی از معضلات بزرگ جنوب کشور بوده که باعث از بین رفتن پوشش گیاهی و افزایش بیابان‌ها شده که به دنبال آن ما شاهد افزایش گردوغبار در بادهای فصلی هستیم. رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان اظهار کرد: به دنبال افزایش گردوغبار و آلودگی هوا مردم هرمزگان باید مسائل ایمنی سلامت را رعایت تا از بیماری‌های ناشی از این پدیده جلوگیری کنند. هاشمی تختی در پایان نیز تأکید کرد: سازمان محیط زیست کشور باید تمهیداتی در راستای مقابله با بیابان‌زایی و خشک‌سالی اندیشیده و به‌سرعت راه‌حلی برای رفع این معضل بیابد.

مدیر کل بهزیستی مازندران:

۴۶ درصد معلولان مازندران حرکتی هستند
ساری – خبرنگار فرصت امروز–مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: بیش از ۴۶ درصد معلولان استان حرکتی، ۱۸ درصد شنوایی و ۸٫۶ درصد هم دچار اختلال روانی هستند. به گزارش خبرنگار مازندران، سعید آرام بعدازظهر دوشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت روز جهانی معلولین در سالن کنفرانس شیرخوارگاه عنجه ساری با اشاره به این‌که دولت هزینه‌های به مسائل فرهنگی دارد، گفت: در لایحه سال ۹۶ رئیس‌جمهور با توجه به تأکیدات رهبری در حل مشکلات اجتماعی نگاه ویژه‌ای داشته است. وی با اشاره به توجه ویژه دولت گفت: در برنامه توسعه ششم آسیب‌های اجتماعی ویژه دیده‌شد تا در مسیر فرهنگی و کاهش آسیب‌های اجتماعی کماهای مثبتی برداشته شود.
مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: کمترین نه گفتن به کودکان آزاری در ساری برای اولین بار برگزار می‌شود و در سال جاری نگاه ویژه‌ای با حضور چهره‌های سرشناس به این مقوله در استان خواهیم داشت. دکتر آرام شعار روز جهانی اسفال را شعار ویژه عنوان کرد و گفت: شعار اسفال با عنوان آیندای که ما می‌خواهیم جامعه‌ای برای همه و فراگیر است شکاری عمل‌تری و اجرایی است و مهم‌ترین هدف و نگاه ارتقای آذهان مردم به معلولین و توانمندسازی این قشر و مشکلاتی است که با آن درگیر هستند. وی با اشاره به این‌که بیش از ۶۰۰ میلیون معلول در دنیا زندگی می‌کنند، افزود: برای تحقق شعار اسفال تغییر از خود را برای داشتن دنیای قابل‌دسترسی و استفاده از موهب‌ها را باید آغاز کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبرداد

کاهش ۱۵ درصدی مصرف گاز استان اصفهان نسبت به سال گذشته



از این میزان گاز مصرف شده در بخش صنعت بالغ بر ۲ میلیارد و ۸۷۹ میلیون متر مکعب آن مربوط به صنایع عمده استان می باشد که در کارخانجات فولاد مبار، ک ذوب آهن و سیمان سیاهان مصرف شده و مابقی در صنایع غیر عمده و بخش حمل و نقل استان به مصرف رسیده است.
مدیرعامل

نخستین یادواره شهدای گمنام بخش عنبر بر گزار می شود

اهواز – خبرنگار فرصت امروز– مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از برگزاری آیین رونمایی از آلمان مقبره و همچنین نخستین یادواره شهدای گمنام بخش عنبر خبر داد. مهندس قباد ناصری در تکمیل این خبر اظهار داشت: این محفل باشکوه معنوی بمنظور پاسداشت یاد و خاطره شهدای میهن اسلامی و شهدای گمنام دفن شده منطقه نفتی عنبر ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۹ آذر ۱۳۹۵ با حضور عموم مردم بر گزار می شود. وی با عنوان اینکه پیکر مطهر ۲ شهید گمنام اسفند ماه سال گذشته با درخواست



نشست اعضای شورای مرکزی سازمان‌های نظام مهندسی ساختمان دوره‌های ششم و هفتم

قزوین– خبرنگار فرصت امروز– به گزارش روابط عمومی سازمان به نقل از «پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی» دکتر عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی در نشست اساتذ راه ششم و هفتم اعضای شورای مرکزی سازمان نظام‌مهندسی ساختمان کشور که در تاریخ ۹/۱۳/۹۵ در ساختمان داملان وزارت راه و شهرسازی با حضور اکبر ترکان مشاور رئیس‌جمهور و رئیس سازمان نظام‌مهندسی ساختمان و حامد مظاهریان معاون مسکن و ساختمان و همچنین اعضای شورای مرکزی دوره ششم و هفتم سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور برگزار شد، با تشکر از اعضای دوره ششم سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور در جهت اعتلای مهندسی کشور، گفت: امیدوارم اعضای منتخب دوره هفتم شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی

اخبار

امکان پرداخت اینترنتی صورتحساب گاز فراهم شد

رشت – **زینب قلیپور** – جمشید ظهیری مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از راه اندازی سرویس پرداخت اینترنتی صورتحساب گاز توسط واحد فناوری اطلاعات این شرکت خبر داد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر اظهار داشت: این مهم با هدف جلب رضایت مشترکین عزیز، مدیریت بهتر صورتحساب، سهولت در پرداخت قبوض، امنیت بیشتر و همچنین صرفه جویی در زمان و هزینه انجام شده است. مهندس ظهیری گفت: این خدمت به علت درخواست فراوان مشترکین و بررسی آنها در کمیته سیدگی به شکایات به عنوان یک اقدام بهبود تعریف و اجرایی شده است و نشان از توجه شرکت گاز به نظرات و پیشنهادات مشترکین گرامی دارد. مشترکین گرامی می توانند با مراجعه به سایت شرکت گاز استان گیلان به آدرس www.nigc-glir.ir قبض خود را در صورت اینترنتی پرداخت نمایند. برای این منظور کافیسیت مشترکین به قسمت پرداخت اینترنتی صورتحساب در قسمت مشترکین به سایت وارد شده و پس از وارد کردن شماره اشتراک ۱۲ رقمی خود، به درگاه پرداخت بانک متصل شده و عملیات پرداخت را انجام دهند.

در نشست با خبرنگاران

برنامه‌های دهه وقف استان بوشهر تشریح شد

بوشهر– خبرنگار فرصت امروز– وقف در همه ادیان الهی بخصوص شیعه جایگاه ویژه ای دارد مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان بوشهر درمجموع خبرنگاران با اعلام این مطلب افزود: برای ترویج و تبلیغ سنت حسنه وقف که در همه ادیان الهی از جایگاه ویژه ای برخوردار است ایامی به این مناسبت نامگذاری شده است. حجت الاسلام محمدیان اظهارداشت: در دیدگاه شیعه وقف بعنوان یک سرمایه عمومی محسوب می‌شود و اگر به آن عمل شود یکی از ارکان مهم جامعه اقتصادی است که بسیاری از معضلات را حل می‌نماید. وی با اشاره به اینکه وقف در دوره‌های مختلف قرآن و تشبیه‌های زیادی پشت رشت کار گذاشته است افزود: در دوران پهلوی و قاجار دچار رکود شدیدی شد به‌گونه‌ای که بخش اعظم موفقیات ازبین رفت. حجت السلام محمدیان اضافه کرد: وقف صدقه جاری است که ماندگار خواهد بود و این کار، بین‌پوری در این خصوص رسانه ها با حضور رسانی می‌توانند وقف را بهتر به مردم معرفی نمایند تا کسانی که توانایی دارند بتوانند مشکلات جامعه را حل نمایند. مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان بوشهر یادآورشد: هم اکنون به وقف برای علوم قرآنی، ترویج سیره ائمه اطهار، توسعه علم و فناوری و به کمک تمامی دستگاهها و ارگانها نیازمندیم.حجت‌الاسلام محمدیان اظهارداشت: در استان بوشهر ۴۷۰موقوفه وجود دارد که بیش از شش هزارو ۵۰۰ رقبه تحت پوشش این اداره کل قرار گرفته است. وی تصریح کرد: استان بوشهراز لحاظ درآمد جزو استان‌های متوسط و درجه سه کشوری محسوب می‌شود. معاون فرهنگی اوقاف و امورخیریه استان بوشهر نیز با بیان اینکه از ۶ لغایت ۱۶ آذرماه دهه وقف نامگذاری شده است افزود: در این ایام برنامه‌های ویژه شامل عزاداری در بقاع شاهی، طنین لیلیک یا رسول‌الله، پیاده روی و همایش یاوران وقف، آواز ۱۲۰رثار به حرم رضوی، محافل انس با قرآن، نشست با هیات ائماء و مدیران، حضور در فئاتر جمع و... بر گزار شد.حجت‌الاسلام حبیبی افزود: ۶ مورد وقف جدید در دهه وقف شامل یک حسینیه و مابقی به نیابت قرآنی و ترویج فرهنگ عصمت و طهارت درشهرستانهای بوشهرند و شیوع و گنگان صورت گرفته است.

مدیر کل اوقاف استان مرکز خیرداد

افتتاح مرکز مجازی حفظ قرآن

اراک – خبیرنگار فرصت امروز– مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی در نشست خبری به مناسبت دهه وقف، ویژه برنامه‌های اداره را از اجرای ۱۲۵ برنامه شهرستانی و ۳۶ برنامه ستادی اعلام و بر افتتاح مرکز مجازی حفظ قرآن در اراک تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امورخیریه استان مرکزی، نشست خبری دهه وقف با حضور اصحاب رسانه استان به منظور تشریح ویژه برنامه‌های این هفته در اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی برگزار شد. حجت الاسلام محمدحسینباقر حسینی،اراکي، مدیرکل اداره اوقاف و امور خیریه استان مرکزی در جمع خبرنگاران از برگزاری ۱۲۵ برنامه شهرستانی و ۳۶ برنامه ستادی در استان خیرداد و هدف از برگزاری این برنامه‌ها را ترویج فرهنگ وقف و تفاسی‌سازی معنوی این سازمان در طول سال. ترغیب مردم در راستای ایجاد وقف جدید برشمرد. وی به نقش مهم و تأثیرگذار اصحاب رسانه، صدا و سیما در جلب اعتماد بیشتر مردم در سال‌های اخیر اشاره کرد و افزود: خبرنگاران در حوزه‌های مختلف خبری اهداف این مجموعه را که اجرای امینانه نیات واقفین است به سمع و نظر مردم خواهند رساند.حجت‌الاسلام حبیبی اراکی تصریح کرد: دفاع از موقوفات، اجرای امینانه نیات واقفین، و دفاع از حق و حقوق موقوفه‌نشینان در اولویت کاری به شمار می‌رود. فعالان این حوزه از تمامی توان خود استفاده می‌کنند تا در حق احادی اجحاف نشود. حجت‌الاسلام حبیبی بابیان اینکه گفت: و کودک و نوجوانان هم به برنامه‌های وقفی از سیمای آفتاب از دیگر برنامه‌هاست، ابراز کرد: همایش شبیه و رسانه در کلون امام خمینی(ره)، افتتاح مرکز مجازی حفظ قرآن در مسجد امام خمینی، برایای ایستگاه همه واقف حفظ قرآن در کانون مجازی دوزخ، برگزاری شورای ایثار استان با محوریت تشریح عملکرد این سازمان و بیان برنامه‌های وقف از دیگر برنامه‌هاست. وی حضور قرآنیان و اصحاب وقف در صدا و سیما، افتاب، جمع‌بندی برنامه‌های انجام شده به مناسبت دهه وقف از سیمای استان را از دیگر برنامه‌های ستادی این هفته برشمرد و ابراز کرد: خیمه‌های معرفت در بقاع متبرکه و استان و جابز بشور و عملکرد اطلاعاتی از عملکرد این هفته وقف ویژه عموم مردم در این هفته اجرایی خواهد شد.

اصلاح شبکه و انشعابات فاضلاب در منطقه بنی هاشم اهواز

اهواز – خبرنگار فرصت امروز– پروژه اصلاح شبکه فاضلاب به همراه انشعابات آن در خیابان‌های واقع در فاصل سروش تا بازارچه حضرت زینب (س) در حال اجرا است. در حال حاضر ۳۰۰ متر خط لوله به قطر ۴۰۰میلی‌متر در خیابان شهید دهقان در این منطقه انجام شده است و به همین مناز و به قطر ۶۰۰ میلی متر نیز در خیابان اصلی بنی هاشم حد فاصل خیابان‌های زینب تا سروش انجام خواهد شد. گفتنی است اجرای ۵۰۰ متر خط۳۱۵ میلی متر تحت فشار برای حد فاصل خیابان‌های زینب تا فرحانی نیز در دستور کار این پروژه وارد دارد. با توجه به اینکه بازارچه این منطقه به صورت کاملاً سنتی و روی شبکه فاضلاب قرار دارد لذا علاوه بر اینکه پسماند‌های مرغ و ماهی و میوه را به درون شبکه ریخته اجرا عملیات‌های شبکه فاضلاب در منطقه را دچار خلل می‌نماید. ساماندهی این بازارچه و جلوگیری از تخلیه پسماندها در شبکه فاضلاب می تواند نقش موثری در عدم گرفتگی و سرریز فاضلاب در خیابان‌های اطراف آن داشته باشد. اجرای بخشی از پروژه یادشده در خیابان دهقان بدست از اتفاقات حوزة فاضلاب را کاهش می دهد اما انتظار می رود با اتمام این پروژه دیگر شاهد گزارش اتفاقات حوزه فاضلاب در منطقه نباشیم.

۴۱ درصد آن معادل ۲۹۹ میلیون ۳۰۰ هزار متر مکعب در بخش صنعت به مصرف رسیده است. وی خاطر نشان ساخت: با سرد شدن هوا و افزایش مصرف در بخش خانگی، توزیع گاز در این بخش اولویت نخست را داشته و برخی اوقات برای جلوگیری از افت فشار یا قطعی گاز نقاط سردسیر و مرزی کشور، اعمال محدودیت در مصرف بخش صنعت، ضرورت می‌یابد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اینکه شبکه‌های گازرسانی سراسر کشور به هم پیوسته است تأکید کرد: رعایت مصرف بهینه و منطقی از گاز طبیعی زمینه را برای تامین گاز همه موهوطنان عزیز در سراسر کشور فراهم خواهد کرد. مهندس علوی، با تأکید بر مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی و فرهنگ سازی این مهم گفت: در این راستا انتخاب و تقدیر از مشترکین که گاز طبیعی را بطور بهینه و در دو دهک اول مصرف کرده باشند و همچنین گاز بهای خود را به موقع پرداخت نمایند در برنامه خود قرار داده است.



و پیگیری‌های این شرکت در منطقه نفت خیز عنبر تشییع و تدفین شدند افزود: کار اجرا و ساخت آلمان مقبره این دو شهید بزرگوار توسط اداره خدمات مهندسی این شرکت به اتمام رسیده و در روز برگزاری یادواره از آن رونمایی می شود. شایان ذکر است بخش عنبر که از جمله مناطق نفتی قدیمی کشور محسوب می شود یکی از ۳ بخش شهرستان مسجدسلیمان است که در شمال غربی این شهرستان و در همسایگی شهرهای لالی و بخش عقیلی شهرستان گوند قرار دارد.

با پایش و کنترل الکترونیکی سوخت در بزرگترین مرز زمینی کشور محقق شد واریز بالغ بر ۶۱۷ میلیارد ریال به حساب خزانه دولت

مدیر منطقه ارومیه در این باره گفت: این اقدام مهم در راستای تحقق کامل دولت الکترونیک در مرزهای سرو، رازی، پلدشت و بازرگان به منظور افزایش میزان رانندگی شهروندان و وسایل نقلیه صورت گرفته و در ۸ ماهه نخست سال از محل کنترل میزان سوخت بنزین و نفت گاز در مرز بازرگان مبلغ بالغ بر ۵۶۰ میلیارد ریال واریز حساب خزانه شده است که این

بین سه نفر، مسئولیت ریاست شورای مرکزی سازمان مهندسی ساختمان را برعهده بگیرد.

در سند راهبردی ادامه داد: حرکت به این سمت صرفا در تعامل با نهادهای بیرونی انجام پذیر است و امیدواریم که با شکل دهی یک رنجیره مناسب به آنچه که مطلوب این استان است دست پیدا کنیم. رئیس دانشگاه خلیج فارس با اشاره به نرخ بیکاری کشور گفت: آخرین آمار بیکاری کشور سه میلیون و پانصد هزار نفر است که میزان آن ۲۱/۷ درصد است که در این میان سالانه ۸۰۰ هزار نفر فارغ التحصیل حوای کار از سمت آموزش عالی است. این امر اضافه می‌شود و این در حالی است که کشورهای توسعه یافته که دارای اقتصادهای قوی هستند نمی توانند سالانه بیش از ۴۰۰ هزار شغل ایجاد نمایند.



مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری ساری اعلام کرد

ضرورت نهادهینه‌سازی فرهنگ استفاده از ساری کارت برای شهروندان ساروی

ناوگان فرسوده نیز بعد از نوسازی بلافاصله به دستگاه ساری کارت مجهز می‌شوند. وی در مورد خرابی دستگاه‌های ساری کارت، بیان کرد: خرابی دستگاه صحت ندارد چرا که رانندگان در صورت مواجهه با این مشکل می‌توانند دستگاه را بادستگاه جدیدی تعویض کنند.مدیرعامل سازمان تاکسی‌رانی بوشهر، مازنی‌های ساری با تأکید بر اینکه افراد باید حتماً راننده را ازراه به دریافت کرایه از طریق ساری کارت کنند،خاطر نشان کرد:برخی رانندگان برای سهولت و راحتی کار خود و دریافت وجه بیشتر می‌گویند دستگاه خراب است درحالی‌که این موضوع صحت ندارد. فضل‌اللهزاد با اشاره به اینکه باید پول خرد کنار رود، اضافه کرد: با توجه به

پیام شهر دار ارومیه به مناسبت روز دانشجو

ارومیه – خبرنگار فرصت امروز– شهردار ارومیه با صدور پیامی به مناسبت فرارسیدن سالروز شانزدهم آذر ویزرگداشت روز دانشجو، یاد و خاطره شهدای دانشجو را گرامی داشت. به گزارش روابط عمومی شهرداری ارومیه متن پیام محمد حضرت پور، شهردار ارومیه به شرح زیر است: دیگر بار شانزدهم آذر فرا رسید. روزی که به‌صورت شهادت دانشجویان مسلمان و مبارز میهن است و یادآور رسالتی که مسک به آن، به نهضت اصیل دانشجویی، هویت و اعتبار ملی و اسلامی می‌بخشد. ۱۶ آذرماه یاد آور تبلور غیرت و همت دانشجویان سرفراز هگام با سایر اقشار ملت ایران را پاسداشت ارزش‌های دینی و ملی است که ماندگارترین جلوه‌های ایثار و از خود گذشتگی را در صفحات زرین تاریخ ایران اسلامی ترسیم نمودند. موفقیت‌های مکرر

دوره شاخص دراز مدت ۲۲ درصد افزایش نشان می دهد، اظهار کرد: در مدت مهر لغایت ماه جاری نیز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد کاهش و نسبت به دراز مدت ۶ درصد افزایش نشان می دهدمدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان، مهندس علی نظری در ادامه بیان کرد: جریان رودخانه ها در مدت کمتر

دوره شاخص دراز مدت ۲۲ درصد افزایش نشان می دهد، اظهار کرد: در مدت مهر لغایت ماه جاری نیز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد کاهش و نسبت به دراز مدت ۶ درصد افزایش نشان می دهدمدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان، مهندس علی نظری در ادامه بیان کرد: جریان رودخانه ها در مدت کمتر

گازگان – خبرنگار فرصت امروز– مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان از کاهش ۳۶ درصدی بارندگی در آبان ماه سال جاری با اشاره به نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، مهندس علی نظری با بیان اینکه میزان بارندگی در آبان ماه نسبت به

دوره شاخص دراز مدت ۲۲ درصد افزایش نشان می دهد، اظهار کرد: در مدت مهر لغایت ماه جاری نیز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد کاهش و نسبت به دراز مدت ۶ درصد افزایش نشان می دهدمدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان، مهندس علی نظری در ادامه بیان کرد: جریان رودخانه ها در مدت کمتر